
CITTA' DI VITERBO
SETTORE 4 - ATTIVITA' PRODUTTIVE - SVILUPPO ED INTERVENTI ECONOMICI - S.U.A.P - STATISTICA -

ENTRATE TRIBUTARIE

SUAP

DETERMINAZIONE
N.Registro Generale 1467 del 04-08-2022

N.Settoriale 218 del 04-08-2022

 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DI PRESA D'ATTO DELLA CONCLUSIONE DELL' ISTRUTTORIA PER
L'AUTORIZZABILITA' DELLA STRUTTURA PER UNA COMUNITA' ALLOGGIO PER DISABILI ADULTI - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE AGATOS ONLUS

IL DIRIGENTE
 

Vista la domanda presentata dalla Soc. Coop. Sociale AGATOS Onlus, per l’apertura di una comunità
alloggio per n. 14 adulti con disabilità, ubicata in Strada Cimina 16/a (pratica SUAP n. 1840 protocollata al n.
30338 del 16/3/2022) assegnata al Settore Servizi Sociali per competenza;
 
Viste le successive integrazioni richieste dal Settore Servizi Sociali di cui ai protocolli n.ri 49798,
49818,61729, 61734,61736 e 61740 del 2022;
 
Dato atto che:
con provvedimento del Dirigente del Settore Servizi Sociali prot. 91342 del 3/8/2022 veniva trasmesso l’esito
positivo dell’istruttoria effettuata in relazione al rispetto della normativa di settore per l’apertura della struttura
per n. 14 utenti “Comunità alloggio per disabili adulti” gestita dalla Società Cooperativa Sociale AGATOS
Onlus ubicata in Strada Cimina n. 16/a e contestualmente ne veniva dichiarata la autorizzabilità;

Vista la Legge n. 241/1990
Visto il D.Lgs. n. 267/2000
 

DETERMINA
 

Prendere atto del parere espresso dal Dirigente del Settore Servizi Sociali n. prot. 91342 del 3/8/2022, che
allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale, a seguito della conclusione dell’istruttoria curata
dagli uffici del settore, con cui si afferma l’autorizzabilità della struttura per una comunità alloggio per n. 14
adulti con disabilità, ubicata in Strada Cimina 16/a, gestita dalla Società Cooperativa Sociale AGATOS Onlus.

Dare atto che la presente Determinazione a conclusione del procedimento, viene trasmessa alla Soc. Coop.
Sociale Agatos – Via U. Richiello 2/b Viterbo – e al Settore Servizi Sociali competente per materia.

Dare atto infine che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso avanti al TAR entro 60 giorni
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica del presente atto.

1/2



    
IL CAPO SERVIZIO
Dott.ssa Simonetta Fabrizi
Viterbo, 04-08-2022
 
 

  IL DIRIGENTE
  GIANCARLO MARIA MANETTI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

2/2


